ГЛАВА
Талдомского городского округа Московской области

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12 тел. 8-(49620)-6-36-32; т/ф 8-(49620)-3-33-29,доб.223
e-mail; taldom-rayon@mail.ru ИНН 5078001721

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от / ?  ОЛ. Z&ZC № £ £ £ _

(Гвнесении изменений в муниципальнукЛ
программу Талдомского городского округа
Московской области «Развитие институтов
гражданского общества, повышение
эффективности местного самоуправления
и реализации молодежной политики»
на 2020-2024 годы.

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
уставом зарегистрированным управлением Министерства юстиции Российской
Федерации по Московской области 24.12.2018 № RU503650002018001, на основании
Постановления главы Талдомского городского округа Московской области от 20.11.2018г.
№ 2173 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ
Талдомского городского округа Московской области», Постановления главы Талдомского
городского округа Московской области от 31.01.2020 г. № 119 «О дополнительном
выделении денежных средств»

п о с т а н о в л я ю :
1. Внести изменения в муниципальную программу Талдомского городского округа
Московской области «Развитие институтов гражданского общества, повышение
эффективности местного самоуправления и реализации молодежной политики» на 2020-
2024гг., утвержденную Постановлением главы Талдомского городского округа
Московской области от 01.11.2019 г. № 2289 « Об утверждении муниципальной
программы Талдомского городского округа Московской области «Развитие институтов
гражданского общества, повышение эффективности местного самоуправления и
реализации молодежной политики» на 2020-2024гг. в части подпрограммы "Развитие
системы информирования населения о деятельности органов местного самоуправления
Московской области, создание доступной современной медиасреды", изложить в новой
редакции Приложение № 1.
2. Сектору информационного обеспечения опубликовать настоящее постановление на
официальном сайте администрации Талдомского городского округа Московской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации Талдомского городского округа Московской области С. В. курсову.

Глава Талдомского городского округа Московской области

Исп. Бутенко Ю.В.
Тел: 8(49620) 6-10-50

В. Ю. ЮдинV

осэ
СО
СПСо

Разослано: в дело -1; Управление экономике -  1; Фин. управление -1; Сектор инф. обеспечения -1.

mailto:taldom-rayon@mail.ru